
64

60/2

66/2

68

69

67/3

67/2

56

12/1

13

63

62

65

61

66/1

43

76

77

13

25

24

15

67/1

14

12/2

110/14

109/14

16

15

9

11

10
73

74

94

86/1

85/1

70

26

59

57

58

60/1

55

75/1

99/91

75

84/4

51

52

72

Strom

150

DN 125 PVC

120

NA2XS2Y 150

(EWE Netz GmbH)

Strom

35

(EWE Netz GmbH)

Strom

150

NA2XS2Y 150

(EWE Netz GmbH)

4
9

W

e

g

P

a

r

k

p

l
a

t
z

teiche

Fisch-

B
a
l
k
s
e
e
s
t
r
a
ß
e

Stichgraben

W

e
g

S

e

e

m

o

o

r

w

e

g

Fasterts Wiese

Am kleinen Weg

Kuhbeete

In der Pferdeweide

Am Heuweg

Lange Beete

S

e
e
m

o
o
r
g
r
a
b
e
n

Kuhbeete

Seewiese

48

50

Am Balksee

30

34

29

28

46/3

47

31

32

46/1

46/2

45

27

38

42

37

33

35

44

39

15

14

8/2

8/1

LWL 48

(EWE Netz GmbH)

Wasserleitung DN 2" PE

(Wasserverband Wingst)

5

4

5

0

A

m

 
B

a
l
k
s
e
e

W

e
g

B

a

l

k

s

e

e

s

t

r

a

ß

e

N

e

u

h

a

u

s

-

B

ü

l

k

a

u

e

r

-

K

a

n

a

l

W

e

g

K

a

n

a

l
s

t

r

a

ß

e

G

r
a
b
e
n

Auf der Höhe

17

FM-Kabel

Lage ungenau

(Deutsche Telekom AG)
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Flur 41
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T2-21,00
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T2-17,00
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T1-17,00

- 245,6 -

35

WA160-17,00

Flur 33 Flur 33 Flur 33
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Mast-Nr. 32 - Mast-Nr. 35

Lage-/Grunderwerbsplan

Grenzen:Legende:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

T1-17,00

35

Länge von Mast zu Mast

Schutzbereich

- 365,8 -

WA120-17,00

34

Mastnummer

Masttyp

temp. Zuwegung

Arbeitsfläche

Trassenachse

Freileitung

Bemaßung des Schutzbereiches

in Feldmitte / am Mast

dauerhafte Zuwegung

A
n
s
c
h
l
u
s
s
b
l
a
t
t
 
6

A

n

s

c

h

l

u

s

s

b

l

a

t

t

 

8

110-kV-Leitung

UW Hemmoor- UW Industriestraße  

Nr. LH 14-1232

Org.-Einheit NE-NL

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

1:2000 Meter

07.03.2011 Vocht

17.03.2011 König

Gültig

-

7 / 32

- 202,9 -

36

WA100-17,00

37

Abspannmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

1

5

1

Stahlvollwandmast

Tragmast

Rückbau Mast

Zuwegung M32a 04.05.12 K2e

flemme
Nur Nachrichtlich 2


